facit, & cutescit. Multi enim
amantes sunt, scilicet ipsos ex-
hibet præstigijs deludendos.
Verum non ignoratur utrum
prudentioribus, quod ple-
raque falsa ac ficta dicitur,
quippe ille ipse uates igno-
rabit, quod intersecturus
amisum suum esset disco, ne-
que prædicterat ipse sibi,
quod fugitura ipsum esset
Daphne, id est adeo formos-
sum atque comatum. Quare
video, qua causa pulchrioz-
res liberos te quam Nioben
illam procreasse putaris.
LAT. At vero liberi huius
spitum matatrix ista nides
licet & mandix uaticina-
tor ille, scio quo pacto mor-
deant te, dum conspiciuntur
inter deos, & maximè quam
do hæc quidem ob pulchritu-
dinem laudatur, ille autem ci-
tharæ personat in coniuicio,
omnibus ipsum admiratione
ne prosequentib. IV. Ne-
queo risum continere Lati-
son. Illi ne admirantur? Quem
Marsias, si iuste modo iudi-
care Musæ voluissent, exco-
riasset merito, ut qui ipse in
Musica uicerat, nam ad circa
cumuentus miser ille periret,
intusse sanè dampnatus. Hæc
autem formosa tua virgo, ita
formosa nimicum est, ut po-
ste aquam animaduertit se se-
conspicere ab Aeternone suis
se, uerita ne adolescens ille,
turpidinem ipsius evulga-
garet, immiserit illi canes. Ve
interim nō dicam, quod nec pse-
xerintibus obsecratur, frustas,

τὰ μέτρα τῶν πιάτων. Πολλοὶ γά-
ρ οἱ αἰετοί, καὶ παρέχοντες κόπον
καταγοντεῖνται. πλινθὲν ἀγρο-
ταῖ γινόμενοι τὸ συντατίφων, τὰ
πολλὰ εργασίαν θερέουσι, αὐτὸς
γάρ οὐ μάντις ἡγεία, ὅτι φυσικα
μέτρα τῶν πιάτων τῷ δίονῳ. ἐπειδὴ
μαντούσατο ζῆτε φύξις αὐτοῖς
ἴδει φέρει, καὶ ταῦτα ἔτι καλὸν τὸ
κομβίκων ἔττα. ὃ τοῦ δικτύου παθε-
τικαλλιτερόν τοι οὐδὲν
δίξεις. Λη. ταῦτα μέτρα τοι τὰ τίπ-
παντα φύνεται Ζεὺς, οὐδὲν δύσματα
τίππαντα, οὐδὲ λυπάντα οὐδέ μέτρα
τίππαντα δέοντα, οὐδὲ μάλιστα ὅταν δ
ῆται παντὶ τὸ κάλλος, οὐδὲ πι-
δαρίστην τῷ συμπλοκοφθοραϊδέ-
μην Ζεύς απάρτιν. Ηρα. οὐ γά-
λασσα ὡς λατοί. ινᾶς Ζεύς πομπα-
τὸς, οὐδὲ Μαρσύας. οὐ τὰ δίκαια
οὐ μέτρα δικάσαι θέλουν, ἀπίθα-
ρησον, εὐτὸς πρατέσσας τὸ μητρο-
πήγιον ἕτερον οὐτανοφροδίτης οὐδὲν Ζεύς
ἀπόλωλος, οὐδίκαιος ἄλλος οὐδὲ πα-
λίσσω παρέντος οὐτανοφροδίτης Ζεύς.
ἔστι ηπάλια ιναθροίσθια τοῦ τοῦ
Αιταίων Ζεύς, φεβεράτα μηδενίσ-
σιν Ζεύς οὐχι χρονούσθι οὐδὲ Σεπτέμβριος
οὐδὲ παρέντος οὐτανοφροδίτης Ταῦτα
ηπάλια ιναθροίσθια τοῦ τοῦ Αιταίων
Ζεύς, παρέντος οὐτανοφροδίτης οὐδὲ Σεπτέμβριος.

tores. LAT. Valde ante
mo elato es luno, eo quod
cum loce cōcumbis, & una
eū eo regnas, & propriez
absq; meru. cōtumeliosa es.
Veruntamen videbo te non
ita multo post rursum la
chrymantem, quando te res
lita in terram descenderit
ille, in taurum aut cygnium
conuersus.